

MEMORIAL ALLEGA LIQUIDACION DE CREDITO 2015-00700

N

Nelson Ricardo Molina Vanegas <nelson.molina.ius@gmail.com>

Mié 16/06/2021 5:49 PM

Para: Juzgado 03 Municipal Pequeñas Causas Laborales - Bogotá - Bogotá D.C.



19- LIQUIDACION.pdf
71 KB



Señor
JUEZ 3 MUNICIPAL PEQUEÑAS CAUSAS LABORALES DE BOGOTÁ D.C.
j03lpcbta@cendoj.ramajudicial.gov.co
E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO
DEMANDANTE: GLORIA ESPERANZA PARDO FAJARDO
DEMANDADOS: LUZ MERY CHAVEZ LOPEZ CC. 52.072.690
RADICADO: 2015- 00700

REFERENCIA: PRESENTA LIQUIDACIÓN DE CREDITO

NELSON RICARDO MOLINA VANEGAS, en mi calidad de apoderado de la demandante, me permito allegar LIQUIDACION DEL CREDITO conforme al artículo 446 C.G.P.

Del señor Juez se suscribe,
Cordialmente,

Nelson Ricardo Molina Vanegas
Abogado Conciliador
Operador en Insolvencia
Especialista en Derecho Procesal Civil
Máster en Asesoría Jurídico Laboral
Email: nelson.molina.ius@gmail.com
Tel. [3182349153](tel:3182349153)
Bogotá D.C./Colombia



Remitente notificado con
[Mailtrack](#)

Responder | Reenviar

LIQUIDACIÓN DEL PROCESO 2015-700

Desde	Hasta	IBC (INTERES BANCARIO CORRIENTE)	Tasa de Usura (SUPERINTENDENCIA)	Tasa Aplicada INT. MORA	Dias Mora	Capital Vencido en PESOS	ACUMULADO Capital Vencido en PESOS	Intereses de Mora de Capital vencido en PESOS	ACUMULADO Intereses de Mora de Capital Vencido en PESOS	RESOLUCION SUPERINTENDENCIA
CESANTIAS						488.250,00	488.250,00			
INTERESES CESANTIAS						35.316,75	523.566,75			
VACACIONES						244.125,00	767.691,75			
AUXILIO DE TRANSPORTE						520.800,00	1.288.491,75			
2 AÑOS MORA HASTA 24 AGOSTO 2016						19.440.000,00	20.728.491,75			
25/08/2016	31/08/2016	21,34%	32,01%	32,01%	7		20.728.491,75	110.692,32	110.692,32	RESOLUCION 0811
1/09/2016	30/09/2016	21,34%	32,01%	32,01%	30		20.728.491,75	478.574,51	589.266,83	RESOLUCION 0811
1/10/2016	31/10/2016	21,99%	32,99%	32,99%	31		20.728.491,75	507.984,16	1.097.250,99	RESOLUCION 1233
1/11/2016	30/11/2016	21,99%	32,99%	32,99%	30		20.728.491,75	491.404,88	1.588.655,87	RESOLUCION 1233
1/12/2016	31/12/2016	21,99%	32,99%	32,99%	31		20.728.491,75	507.984,16	2.096.640,02	RESOLUCION 1233
1/01/2017	31/01/2017	22,34%	33,51%	33,51%	31		20.728.491,75	515.091,79	2.611.731,81	RESOLUCION 1612
1/02/2017	28/02/2017	22,34%	33,51%	33,51%	28		20.728.491,75	464.689,81	3.076.421,62	RESOLUCION 1612
1/03/2017	31/03/2017	22,34%	33,51%	33,51%	31		20.728.491,75	515.091,79	3.591.513,40	RESOLUCION 1612
1/04/2017	30/04/2017	22,33%	33,50%	33,50%	30		20.728.491,75	498.081,80	4.089.595,20	RESOLUCION 0488
1/05/2017	31/05/2017	22,33%	33,50%	33,50%	31		20.728.491,75	514.889,07	4.604.484,27	RESOLUCION 0488
1/06/2017	30/06/2017	22,33%	33,50%	33,50%	30		20.728.491,75	498.081,80	5.102.566,07	RESOLUCION 0488
1/07/2017	31/07/2017	21,98%	32,97%	32,97%	31		20.728.491,75	507.780,71	5.610.346,77	RESOLUCION 0907
1/08/2017	31/08/2017	21,98%	32,97%	32,97%	31		20.728.491,75	507.780,71	6.118.127,48	RESOLUCION 0907
1/09/2017	30/09/2017	21,98%	32,97%	32,97%	30		20.728.491,75	491.208,14	6.609.335,62	RESOLUCION 0907
1/10/2017	31/10/2017	21,15%	31,73%	31,73%	31		20.728.491,75	490.820,53	7.100.156,15	RESOLUCION 1298
1/11/2017	30/11/2017	20,96%	31,44%	31,44%	30		20.728.491,75	471.033,33	7.571.189,48	RESOLUCION 1447
1/12/2017	31/12/2017	20,77%	31,16%	31,16%	31		20.728.491,75	483.006,62	8.054.196,10	RESOLUCION 1619
1/01/2018	31/01/2018	20,69%	31,04%	31,04%	31		20.728.491,75	481.357,63	8.535.553,73	RESOLUCION 1890
1/02/2018	28/02/2018	20,01%	30,02%	30,02%	28		20.728.491,75	421.607,36	8.957.161,09	RESOLUCION 131
1/03/2018	31/03/2018	20,68%	31,02%	31,02%	31		20.728.491,75	481.151,41	9.438.312,50	RESOLUCION 259
1/04/2018	30/04/2018	20,48%	30,72%	30,72%	30		20.728.491,75	461.464,62	9.899.777,12	RESOLUCION 398
1/05/2018	31/05/2018	20,44%	30,66%	30,66%	31		20.728.491,75	476.195,61	10.375.972,73	RESOLUCION 527
1/06/2018	30/06/2018	20,28%	30,42%	30,42%	30		20.728.491,75	457.463,37	10.833.436,09	RESOLUCION 687
1/07/2018	31/07/2018	20,03%	30,05%	30,05%	31		20.728.491,75	467.769,69	11.301.205,78	RESOLUCION 820
1/08/2018	31/08/2018	19,94%	29,91%	29,91%	31		20.728.491,75	465.830,77	11.767.036,55	RESOLUCION 954
1/09/2018	30/09/2018	19,81%	29,72%	29,72%	30		20.728.491,75	448.094,17	12.215.130,72	RESOLUCION 1112
1/10/2018	31/10/2018	19,63%	29,45%	29,45%	31		20.728.491,75	459.377,04	12.674.507,76	RESOLUCION 1294
1/11/2018	30/11/2018	19,49%	29,24%	29,24%	30		20.728.491,75	441.575,41	13.116.083,17	RESOLUCION 1521
1/12/2018	31/12/2018	19,40%	29,10%	29,10%	31		20.728.491,75	454.575,06	13.570.658,23	RESOLUCION 1708
1/01/2019	31/01/2019	19,16%	28,74%	28,74%	31		20.728.491,75	449.551,76	14.020.209,99	RESOLUCION 1872 DE 2019
1/02/2019	28/02/2019	19,70%	29,55%	29,55%	28		20.728.491,75	421.628,24	14.441.838,23	RESOLUCION 111 DE 2019
1/03/2019	31/03/2019	19,37%	29,06%	29,06%	31		20.728.491,75	460.392,87	14.902.231,09	RESOLUCION 263 DE 2019
1/04/2019	30/04/2019	19,32%	28,98%	28,98%	30		20.728.491,75	444.289,02	15.346.520,12	RESOLUCION 389 DE 2019
1/05/2019	31/05/2019	19,34%	29,01%	29,01%	31		20.728.491,75	459.685,86	15.806.205,98	RESOLUCION 574 DE 2019
1/06/2019	30/06/2019	19,30%	28,95%	28,95%	30		20.728.491,75	443.878,59	16.250.084,57	RESOLUCION 697 DE 2019
1/07/2019	31/07/2019	19,28%	28,92%	28,92%	31		20.728.491,75	458.412,62	16.708.497,19	RESOLUCION 0826 DE 2019
1/08/2019	31/08/2019	19,32%	28,98%	28,98%	31		20.728.491,75	459.261,54	17.167.758,73	RESOLUCION 1018 DE 2019
1/09/2019	30/09/2019	19,32%	28,98%	28,98%	30		20.728.491,75	444.289,02	17.612.047,75	RESOLUCION 1144 DE 2019
1/10/2019	31/10/2019	19,10%	28,65%	28,65%	31		20.728.491,75	454.588,02	18.066.635,77	RESOLUCION 1293 DE 2019
1/11/2019	30/11/2019	19,03%	28,55%	28,55%	30		20.728.491,75	438.397,77	18.505.033,54	RESOLUCION 1474 DE 2019
1/12/2019	31/12/2019	18,91%	28,37%	28,37%	31		20.728.491,75	450.614,01	18.955.647,56	RESOLUCION 1603 DE 2019

1/01/2020	31/01/2020	18,77%	28,16%	28,16%	31		20.728.491,75	447.628,30	19.403.275,86	RESOLUCION 13 DE 2020
1/02/2020	29/02/2020	19,70%	29,55%	29,55%	29		20.728.491,75	436.843,98	19.840.119,83	RESOLUCION 094 DE 2020
1/03/2020	31/03/2020	18,95%	28,43%	28,43%	31		20.728.491,75	451.466,25	20.291.586,08	RESOLUCION 0205 DE 2020
1/04/2020	30/04/2020	18,69%	28,04%	28,04%	30		20.728.491,75	431.387,02	20.722.973,10	RESOLUCION 0351 DE 2020
1/05/2020	31/05/2020	18,19%	27,29%	27,29%	31		20.728.491,75	435.211,12	21.158.184,22	RESOLUCION 0437 DE 2020
1/06/2020	30/06/2020	18,12%	27,18%	27,18%	30		20.728.491,75	419.506,77	21.577.690,99	RESOLUCION 0505 de 2020
1/07/2020	31/07/2020	18,12%	27,18%	27,18%	31		20.728.491,75	433.635,61	22.011.326,60	RESOLUCION 0605 de 2020
1/08/2020	31/08/2020	18,29%	27,43%	27,43%	31		20.728.491,75	437.214,51	22.448.541,11	RESOLUCION 0688 de 2020
1/09/2020	30/09/2020	18,35%	27,52%	27,52%	30		20.728.491,75	424.212,39	22.872.753,50	RESOLUCION 0769 de 2020
1/10/2020	31/10/2020	18,09%	27,13%	27,13%	31		20.728.491,75	432.919,05	23.305.672,55	RESOLUCION 0869 de 2020
1/11/2020	30/11/2020	17,84%	26,76%	26,76%	30		20.728.491,75	413.678,01	23.719.350,56	RESOLUCION 0947 de 2020
1/12/2020	31/12/2020	17,46%	26,19%	26,19%	31		20.728.491,75	419.399,72	24.138.750,28	RESOLUCION 1034 de 2020
1/01/2021	31/01/2021	17,32%	25,98%	25,98%	31		20.728.491,75	416.366,87	24.555.117,14	RESOLUCION 1215 de 2020
1/02/2021	28/02/2021	17,54%	26,31%	26,31%	28		20.728.491,75	380.004,94	24.935.122,08	RESOLUCION 064 de 2021
1/03/2021	31/03/2021	16,08%	24,12%	24,12%	31		20.728.491,75	389.300,92	25.324.423,00	RESOLUCION 00161 de 2021
1/04/2021	30/04/2021	17,31%	23,97%	23,97%	30		20.728.491,75	374.502,78	25.698.925,79	Resolución 0305 de 2021
1/05/2021	31/05/2021	17,22%	25,83%	25,83%	31		20.728.491,75	414.197,71	26.113.123,50	Resolución 0407 de 2021
1/06/2021	16/06/2021	17,21%	23,82%	23,82%	16		20.728.491,75	197.774,11	26.310.897,61	Resolución 0509 de 2021
TOTAL							20.728.491,75		26.310.897,61	

Fecha Saldo	16-jun-21
CONCEPTO	PESOS
Capital	20.728.491,75
Int de Mora	26.310.897,61
AGENCIAS 1° INSTANCIA	1.017.700,00
AGENCIAS EJECUTIVO	1.000.000,00
TOTAL	49.057.089,36

ELABORÓ: NELSON MOLINA

ABOGADO ESPECIALIZADO